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Ref. No.P-66/2024-25/66 

January 3, 2025 

 

 

The Relationship Manager, 

Department of Corporate Relations 

BSE Limited, 

P.J. Towers, Dalal Street 

Fort, MUMBAI – 400 001                   

  

 

Dear Sir,  

 

 

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)  

 

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of the Listing 

Regulations, we wish to inform you that the Company has received a demand notice 

dated December 30, 2024, from the Deputy Commissioner of Income Tax, Bhopal.  

 

 

Due to Year End Week End, the company was reviewing the order and was in the 

process of filing the application for rectification u/s 154 of the Income Tax Act, 1961, 

which was filed on January 2, 2025 

 

 

The details of the above said order as required under Regulation 30 of the Listing 

Regulations, is attached herewith as Annexure-1. 

 

 

This is for your information and further dissemination. 

 

 

Thanking You, 

For 3B BlackBio Dx Limited (Formerly, Kilpest India Limited) 

 

 

 

 

 

Nikhil Kuber Dubey  

Whole Time Director 

DIN: 00538049 

 

Encl:  As above    
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DUBEY
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DUBEY 
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(Formerly – Kilpest India Limited) 

 

 

 

 

Annexure -1 

 

 

S.No. Particulars Description 

1. Name of the authority  Income Tax Department 

2. Nature and details of the 

action(s) taken, initiated or 

order(s) passed 

Demand letter received pursuant to order passed 

by CPC u/s 143 (1), non-scrutiny assessment for 

the AY 2024-25.  

3. Date of receipt of direction 

or order, including any ad-

interim or interim orders, or 

any other communication 

from the authority 

December 30, 2024 

4. Details of the 

violation(s)/contravention(s) 

committed or alleged to be 

committed 

After the implementation of the Scheme of 

Amalgamation as approved by Hon’ble National 

Company Law Tribunal, Indore Bench, the 

amalgamated company filed its ITR for the 

assessment year 2024-25 on 24/10/2024 

consolidating income and expenses of both 

companies for the whole financial year and by 

claiming TDS credit of transferor company. A 

demand of Rs 4, 45, 61,980/- was raised which is 

related to Advance Tax and TDS credit taken of 

the transferor company. 

5. Impact on financial, 

operation or other activities 

of the listed entity, 

quantifiable in monetary 

terms to the extent possible 

In the opinion of the Management, the demand 

raised is due to non-transfer of Advance Tax and 

TDS Credit to the PAN of Amalgamated /transferee 

company which is technical in nature, and is 

unlikely to have material impact on financials, 

operations or other activities of the Company. 

6.  Explanation(s) for delay in 

disclosure 

Due to Year End Week End, the company was 

reviewing the order and was in the process of filing 

the application for rectification u/s 154 of the 

Income Tax Act, 1961, which was filed on January 

2, 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


